
UCHWAŁA NR 88/351/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
w Szczuczynie za rok 2012.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały 
Nr 118/308/01 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 20 marca 2001 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez powiat grajewski oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej, uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie nagrodę roczną –  za rok 
2012 – w wysokości 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100).                                         

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………             Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


